



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Familie Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 10 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Familie Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 40 10 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Fælles Holding ApS
Dattervirksomhed	CFP Group A/S, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I dattervirksomhed er der i året sket ændring af anvendt regnskabspraksis, der har medført en korrektion i årets tal, men ingen ændring til sidste års tal samt primo 2019. Der er sket en klassifikationsændring i datterselskabet, hvor denne ændring har medført følgende korrektioner.

Klassifikationsændringen i datterselskabet har medført en positiv ændring af indeværende regnskabsårs resultat på t.kr. 16.372, regnskabsposten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" er forøget med t.kr. 16.372 og tilsvarende er reserven for nettoopskrivninger efter indre værdis metode på egenkapitalen forøget med t.kr. 16.372. Den foretagne ændring har ikke medført korrektion af sammenligningstallene og der er ingen ændring til sidste års tal.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides. Det er ledelsens vurdering selskabet har den fornødne likviditet til rådighed og selskabet kan forsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-23.634	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.195.107	5.425.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	418.876	404.149
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.736.210	-5.435.612
Resultat før skat	-1.145.861	385.488
Skat af årets resultat	886.188	0
Årets resultat	-259.673	385.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	385.488
Disponeret fra overført resultat	-259.673	0
Disponeret i alt	-259.673	385.488



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.916.699	191.721.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	195.916.699	191.721.592
Anlægsaktiver i alt		195.916.699	191.721.592
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.697.365	16.278.489
	Tilgodehavende selskabsskat	426.467	0
	Tilgodehavender i alt	17.123.832	16.278.489
	Likvide beholdninger	33.674	49.674
Omsætningsaktiver i alt		17.157.506	16.328.163
Aktiver i alt		213.074.205	208.049.755



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
Overført resultat	-19.567.418	-19.307.745
Egenkapital i alt	-15.167.418	-14.907.745
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.863.392	150.452.680
Anden gæld	33.445.413	32.606.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.308.805	183.059.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.499	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.915.319	39.893.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.932.818	39.898.431
Gældsforpligtelser i alt	228.241.623	222.957.500
Passiver i alt	213.074.205	208.049.755

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	4.400.000	-19.693.233	-15.293.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.488	385.488
Egenkapital 1. januar 2020	4.400.000	-19.307.745	-14.907.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.673	-259.673
	4.400.000	-19.567.418	-15.167.418



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at dets datterselskab genererer positive resultater samt de nuværende kreitter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften..

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.735.969	5.435.286
Andre finansielle omkostninger	241	326
	5.736.210	5.435.612
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	198.636.374	198.636.374
Kostpris 31. december 2020	198.636.374	198.636.374
Opskrivninger 1. januar 2020	-6.914.782	-12.339.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.195.107	5.425.201
Opskrivninger 31. december 2020	-2.719.675	-6.914.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	195.916.699	191.721.592

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CFP Group A/S, Fredensborg	100 %	184.194.822	-7.526.770



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


